

Biuro Dialogu i Partnerstwa
Obywatelskiego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

VII Halloween Fireshow w Namysłowie

nazwa zadania

Oferent

Fundacja Tęczowy Kocyk

Suma kontrolna

8428 7c29 21f4 21d3 2495 5f56 d5f9 0632

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Fundacja Tęczowy Kocyk 46-100 Namysłów Dworcowa 1 1/1 Forma prawna: fundacja KRS 0000844345	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Prezes Fundacji Tęczowy Kocyk Zgodnie z Uchwałą o powołaniu nr 1/2021: Aleksandra Kaleta Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Aleksandra Kaleta, 600829417, teczowykocyk@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	VII Halloween Fireshow w Namysłowie			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-10-27	Data zakończenia	2023-11-10

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Miejsce realizacji : Namysłowski Rynek w dniu 31.10.2023

Opis zadania:

Profesjonalne pokazy ognia to obecnie niemal nieodłączny składnik wszystkich prestiżowych eventów. Są one elementem, który dobrze przygotowany zawsze pozostawia niezapomniane wrażenia na jego widzach. Efekty ogniowo-pirotechniczne w połączeniu z dynamiczną muzyką nadają unikalny charakter każdej imprezie. Są one wykorzystywane zarówno w trakcie wielkich imprez plenerowych, jak również podczas kameralnych wydarzeń artystycznych lub firmowych. Podczas VII Halloween Fireshow w Namysłowie widzowie będą mogli obejrzeć niezwykle spektakl, który jednocześnie będzie rywalizacją pomiędzy zaproszonymi gośćmi w ramach corocznego konkursu. To widzowie będą mogli się wypowiedzieć, który artysta najbardziej przypadł im do gustu, a jego umiejętności są warte nagrodzenia. Celem Halloweenowego spotkania jest również zapewnienie dzieciom ciekawego spotkania i zwrócenie uwagi na ich bezpieczeństwo podczas obchodów święta.

Podczas eventu, który ma za zadanie również jednoczyć namysłowskie społeczeństwo i podtrzymać integrację namysłowskiego sektora organizacji pozarządowych będzie można skorzystać z wielu konkursów i atrakcji w temacie halloweenowym. Malowanie twarzy dzieci i dorosłych, konkurs na najlepszy strój halloweenowy, krótkie spektakle i prezentacja tematycznych gier i zabaw, szkolenie z wykonania dekoracji halloweenowych to uzupełnienie całego eventu, dzięki czemu uda się przyciągnąć nie tylko miłośników tańca ogniowego, ale również osoby, które do tej pory nie były przekonane do takiej formy świętowania.

Realizacja tego projektu oczywiście ma również wymiar nadrzędny, jego celem jest podtrzymanie integracji namysłowskiego sektora NGO oraz pokazanie lokalnemu społeczeństwu, że nie tylko można tą część działalności odnosić jedynie do pracy wolontariackiej, ale również jest to świetna możliwość, aby siebie wzajemnie poznać. Wzajemnie oczekiwania, możliwości wsparcia jak również, poznanie perspektyw rozwoju, jak i plany na przyszłość to płaszczyzna na której można się spotkać i wspólnie działać

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzanie szkolenia z wykonania halloweenowych dekoracji	20 przeszkolonych osób	lista obecności wraz z podpisem uczestnika, zdjęcia z wykonanych dekoracji
Udział w konkursie Halloweenowe Fireshow w Namysłowie	12 osób biorących udział w konkursie	lista obecności wraz z podpisem uczestnika, zdjęcia w trakcie trwania pokazów
Punkt malowanego ciała to miejsce gdzie można będzie wykonać na twarzy lub ciele halloweenowy malunek	20 osób z wykonanym malunkiem	lista obecności wraz z podpisem uczestnika, zdjęcia z realizacji w trakcie
Odwiedziny na stanowisku organizacji pozarządowej	20 osób, które podejną i aktywnie zainteresują się działalnością Fundacji	lista obecności na stanowisku organizacji

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**Przedmiot działalności organizacji**

Fundacja Tęczowy Kocyk to organizacja pozarządowa zajmująca się wsparciem rodziców po stracie dziecka urodzonego przedwcześnie i martwo (tzw. dzieci z poronień). Na oddziały szpitalne dostarczane są specjalne zestawy, które umożliwiają właściwe ubranie takich dzieci i w sposób godny przedstawienie ich rodzicom do pożegnania. Położne w zestawie otrzymują rożek dostosowany do wielkości dziecka, czapkę i zestaw pamiątkowy, mniejsze dzieci (do 10 tygodnia ciąży) otrzymują kołyskę. Specjalnie przygotowany produkt wykonywany tylko w naszej fundacji, którego zadaniem jest zabezpieczenie resztek materiału genetycznego jaki pozostaje po najwcześniejszych ciążach.

Grupa docelowa

Grupą docelową są rodzice, którzy pragną pożegnać się z dzieckiem urodzonym przedwcześnie i martwo, którzy pragną pochować swoje dziecko i aby cały ten proces przebiegał w sposób godny i właściwy dla prawidłowego rozpoczęcia procesu żałoby. Rodzice otrzymują ubranka dla swoich dzieci już na oddziale szpitalnym, co wpływa istotnie na ich poziom akceptacji sytuacji w jakiej się znaleźli. Bardzo często podkreślają że są wdzięczni, "że ktoś pomyślał o tym, aby ubrać ich dziecko".

Grupą docelową są też położne, możliwość otulenia dziecka w kolorowy rożek czy założenie czapki to wyraz troski o drugiego człowieka. Nie ważne na którym etapie nastąpiło poronienie, dla rodziców zawsze będzie to dziecko, które pragną w pamięci zachować w dobry sposób. Położna korzystająca z naszych zestawów nie musi szukać rozwiązań jak rozwiązać powstały problem, ma gotowy produkt z którego może skorzystać

Historia

Fundacja Tęczowy Kocyk powstała 4 czerwca 2020 roku, wyodrębniła się z grupy Facebookowej o nazwie Tęczowy Kocyk. Od samego początku założenia były podobne, przygotować zestawy dla dzieci po poronieniach. Grupa Facebookowa powstała 26 kwietnia 2016 od tego czasu wspólnymi siłami wraz z położnymi zostały wypracowane zasady jakościowe wytworzenia produktów oraz pozostałe standardy związane z zaopatrzeniem szpitali. Powstałe grupy facebookowe odpowiadały poszczególnym województwom i każde z nich odpowiadało za zaopatrzenie szpitali w swoim zasięgu terytorialnym. W 2018 roku istniały już województwa które w 100% obsługiwały wszystkie placówki medyczne z zakresie swojego działania. Aktualnie 8 województw może się pochwalić podobnym wynikiem. Obserwując rynek i analizując informacje jakie do nas docierały kolejnym krokiem jaki został podjęty to dotarcie do innych punktów w których rodzice mogliby uzyskać nasze wsparcie i takim sposobem wsparcie fundacji można uzyskać w zakładach pogrzebowych, fundacjach perinatalnych czy innych wyznaczonych punktach na terenie całego kraju.

Dotychczasowe osiągnięcia organizacji:

Fundacja Tęczowy Kocyk z dniem 31.12.2022 obsługuje łącznie w całym kraju 497 placówek medycznych w skład których wchodzi oddziały ginekologiczne, położnicze, bloki porodowe, oddziały neonatologiczne i inne na których mogą się przytrafić przypadki przedwczesnych urodzeń. Liczba tych szpitali odpowiada 95% wszystkich oddziałów jakie można spotkać w naszym kraju, 8 województw w pełni odpowiedziało na naszą propozycję współpracy i wszystkie placówki medyczne są objęte pomocą. Pomocą która jest im wydawana, nieodpłatnie tak samo jak każdemu rodzicowi który się do nas zgłosi indywidualnie.

Fundacja odpowiada też na inne problemy jakie są nam zgłaszane ze strony szpitali, problemy który staramy się rozwiązywać w miarę naszych możliwości. Oddziały szpitalne zostały zaopatrzone w kołderki dla wcześniaków do inkubatorów, rożale do karmienia, stabilizatory do inkubatorów, kołderki na inkubatory wyciszające, rożki pełnowymiarowy czy zestawy czapek i skarpetek. W rozmowach z położnymi wyodrębni się wiele problemów na które chcemy odpowiadać nie tylko w zakresie ubrania dzieci martwych, co zawsze będzie naszym priorytetem.

Osiągnięciem, które od kilku miesięcy rejestrujemy jest zmiana światopoglądowa położnych, zwiększenie empatii wobec rodziców, chęci pomocy i docenienia narzędzi jakie daje Fundacja. Przez wiele lat było przeświadczenie wielu położnych że pożegnanie dziecka to fanaberia i niepotrzebne rozdrapywanie ran. Aktualnie rodzice mówią o tym, że położne niezwykle delikatnie podchodzą do ich sytuacji, nawet nic nie mówiąc a otulając dziecko odpowiadają na ból rodziców. To zjawisko narasta wraz z okresem stosowania. Wiele położnych mówi nam, że nie wyobraża sobie jak to było przed tym, kiedy fundacji nie było.

Fundacja Tęczowy Kocyk ma doświadczenie w realizacji eventów na przestrzeni lat prowadzenia działalności organizowała wiele spotkań w ramach promocji wolontariatu, co pozwala przewidzieć okoliczności które mogłyby przyczynić się do niepowodzenia realizacji projektu. Jednocześnie kadra zarządzająca Fundacją, jest szkolona w zakresie organizacji i prowadzenia działalności wolontaryjnej i charytatywnej. Udział w Namysłowskim Festiwalu NGO jako jeden z głównych organizatorów, (działania można sprawdzić na stronie: <https://www.facebook.com/profile.php?id=100091710593753>) również wskazuje, że realizacja tego projektu nie powinna przynieść większych kłopotów i problemów. Realizacja projektu będzie zdecydowanie miała mniejsze rozmach niż sam Festiwal. W realizacji projektu będą również zaangażowane osoby które również były aktywne przy organizacji Festiwalu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	nocleg dla zaproszonych gości 12* 250zł (nocleg wraz ze śniadaniem)	3 000,00 zł		
2	Koszty dojazdu 12osób * Ryczałt 150zł	1 800,00 zł		
3	Koszty farb oraz materiałów do wykonania scenografii	1 800,00 zł		
4	Koszty materiałów do punktu malowania ciała	500,00 zł		
5	Zakup parafiny do pokazów ogniowych	1 000,00 zł		
6	Warsztaty ikebana Halloweenowa dla 20 osób	1 000,00 zł		
7	Wynajem nagłośnienia (głośniki, mikrofon, konsola)	900,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-10-05 14:29:52

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.